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Zeitplan – 08.02.2025 

         

Strecke  Läufe AK   Start  Ende Dauer 
                    
Start of competition -  -   09:00 - 09:00  

         

          
100m kurze Kufe Qualifikation 1R F kurz 

w 
  09:00 - 09:01  

         

          
100m kurze Kufe Qualifikation 1R F kurz 

m 
  09:01 - 09:02  

         

          
100m lange Kufe Qualifikation 4R F lang 

w 
  09:02 - 09:06  

         

          
100m lange Kufe Qualifikation 3R F lang 

m 
  09:06 - 09:09  

         

          
100m lange Kufe Qualifikation 4R E1 lang 

w 
  09:09 - 09:13  

         

          
100m lange Kufe Qualifikation 2R E1 lang 

m 
  09:13 - 09:15  

         

          
100m 1. Sonderlauf 1P -   09:15 - 09:16  

         

          
100m 1. Sonderlauf 2P -   09:16 - 09:18  

         

          
Pause -  -   09:18 - 09:28  

         

          
Eisbereitung -  -   09:28 - 09:48  

         

          
100m Finalläufe -  F-E1   09:48 - 10:08  

         

          
100m 2. Sonderlauf 1P -   10:08 - 10:09  

         

          
100m 2. Sonderlauf 1P -   10:09 - 10:10  

         

          
Eisbereitung -  -   10:10 - 10:30  

         

          
Aufbau Parcours -  -   10:30 - 10:40  

         

          
Parcours 1.Lauf  F-E1   10:40 - 11:10  

         

          
Parcours 2.Lauf  F-E1   11:10 - 11:40  

         

          
Eisbereitung -  -   11:40 - 12:00  

         

          
Staffel kurze Kufe Uhrzeigersinn 1R F kurz   12:00 - 12:10  

         

          
Staffel lange Kufe Uhrzeigersinn 1R F lang   12:10 - 12:20  

         

          
Staffel lange Kufe Uhrzeigersinn 1R E1 lang   12:20 - 12:30  

         

          
Pause -  -   12:30 - 12:40  

         

          
Siegerehrung -  -   12:40 - 13:10  

         

          
End of competition -  -   13:10 - 13:10  
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Startfolge 100m Qualifikation  AK F kurz weiblich  Start: 09:00 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 133 Magdalena LIEBSCHER 032L,032R EVD F1  

red -   - -  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m Qualifikation  AK F kurz männlich  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 

white 136 Leopold STETTER 049L,049R EVD F1  

red 135 Leonard Samuel DESSEL 012L,012R EVD F1  

   
 

   

       
yellow 132 Erich GEIPEL 015L,015R EVD F2  

blue 134 Kai DING 014L,014R EVD F1  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m Qualifikation  AK F lang weiblich  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 

white 130 Charlotte PALM 040L,040R EVD F2  

red 105 Alina HORNTASCH 023L,023R ECG F1  

   
 

   

       
yellow 123 Alessandra STÄBLEIN 047L,047R ECE F1  

blue 128 Magdalena HAIN 019L,019R EVD F2  

 

   
 

   

        

2 

white 126 Milla Janni OTTO 038L,038R ECE F2  

red 122 Luca LEWERTH 031L,031R ECE F1  

   
 

   

       
yellow 104 Leah Johanna BORSBACH 009L,009R ECG F2  

blue 147 Tilda-Lotte NAGY 036L,036R ECC F1  

 

   
 

   

        

3 

white 148 Emilia PAESCHEL 039L,039R ECC F2  

red 149 Hanna ZILL 045L,045R ECC F2  

   
 

   

       
yellow 145 Elly MELZER 034L,034R ECC F1  

blue 127 Frieda BERNER 007L,007R EVD F2  

 

   
 

   

        

4 

white 124 Meja STEINMANN 048L,048R ECE F1  

red 129 Ella MÄNNEL 033L,033R EVD F2  

   
 

   

       
yellow 125 Alexandra Wilhelmine BARTH 003L,003R ECE F2  

blue -   - -  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m Qualifikation  AK F lang männlich  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 

white 119 Tano TEUBENER 042L,042R ECE F1  

red 101 Bastian HORNTASCH 024L,024R ECG F2  

   
 

   

       
yellow 118 Diego SAMUEL 041L,041R ECE F1  

blue 102 Oscar GOTTFRIED 016L,016R ECG F1  

 

   
 

   

        

2 

white 139 Henning KLEIN 025L,025R ECC F1  

red 103 Alexander SCHMIDT 044L,044R ECG F1  

   
 

   

       
yellow 117 Johannes KUPKE 030L,030R ECE F2  

blue 116 Jasper GOTTSCHALL 017L,017R ECE F2  

 

   
 

   

        

3 
white 131 Jonas NITSCHE 037L,037R EVD F2  

red 138 Scott Romeo DEHS 011L,011R ECC F2  
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Startfolge 100m Qualifikation  AK E1 lang weiblich 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 

white 146 Pia Eden MÜLLER 035L,035R ECC E1  

red 150 Katharina HÄDER 018L,018R ECC E1  

   
 

   

       
yellow 142 Lana BERGNER 006L,006R ECC E1  

blue 121 Nora KLEIN 026L,026R ECE E1  

 

   
 

   

        

2 

white 109 June DING 013L,013R EVD E1  

red 141 Johanna BAYER 004L,004R ECC E1  

   
 

   

       
yellow 143 Magdalena BERNHARDT 008L,008R ECC E1  

blue 113 Elina SCHIERZ 043L,043R EVD E1  

 

   
 

   

        

3 

white 111 Anni KUNTZSCH 029L,029R EVD E1  

red 144 Greta HENNING 020L,020R ECC E1  

   
 

   

       
yellow 110 Vira ANTONIUK 002L,002R EVD E1  

blue 112 Mina SILLKE 046L,046R EVD E1  

 

   
 

   

        

4 
white 108 Alexia BAZHAN 005L,005R EVD E1  

red -   - -  

 

   
 

   

         
 

Startfolge 100m Qualifikation  AK E1 lang männlich  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 

white 115 Oskar TAUBENRAUCH 010L,010R ECE E1  

red 140 Raphael KREUSCHNER 027L,027R ECC E1  

   
 

   

       
yellow 107 Jasper HÖHER 022L,022R EVD E1  

blue 137 Ferdinand ADLER 001L,001R ECC E1  

 

   
 

   

        

2 
white 114 Tom KÜNTZEL 028L,028R ECE E1  

red -   - -  

 

   
 

   

         

   
 

   

 

Startfolge 100m 1. Sonderlauf weiblich in Paaren    

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 155 Elisabeth STREIF 050L,050R ECC E1  

red 152 Lina Emily HENNING 021L,021R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m 1. Sonderlauf männlich in Paaren    

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 156 Florian CONRAD 051L,051R ECC A1  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
white 154 Marvin SÄTTLER 052L,052R ECC F2  

red 153 Tristan SCHRÖTER 053L,053R ECC E1  
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100m Finalläufe – Auslosung erfolgt nach Ergebnissen der Qualifikation 
 

Startfolge 100m 2. Sonderlauf weiblich in Paaren   Start: ca. 10:05 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 155 Elisabeth STREIF 050L,050R ECC E1  

red 152 Lina Emily HENNING 021L,021R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m 2. Sonderlauf männlich in Paaren    

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 153 Tristan SCHRÖTER 053L,053R ECC E1  

red 154 Marvin SÄTTLER 052L,052R ECC F2  

 

   
 

   

 

Parcours (2.Durchgänge) – Auslosung erfolgt nach Ergebnissen der Qualifikation 
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Startfolge Staffel AK F kurz mix  Start: 12:00 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder  Vere in  AK  Z ie l  

        

   

EVD -weiß 
 
Erich GEIPEL 
Magdalena LIEBSCHER 
Kai DING 
Leonard Samuel DESSEL 

 EVD F1  

 

   
 

   

 

Startfolge Staffel AK F lang mix   

Paar   Nr.  Name  Transponder  Vere in  AK  Z ie l  

        

 

  

TEAM #6 – WEISS 
 
Hanna ZILL 
Alessandra STÄBLEIN 
Jonas NITSCHE 
Alina HORNTASCH 

 

 
 
 

ECC 
ECE  
EVD 
ECG 

F  

  

TEAM #5 – ROT 
 
Emilia PAESCHEL 
Luca LEWERTH 
Magdalena HAIN 
Oscar GOTTFRIED 

 

 
 
 

ECC 
ECE 
EVD 
ECG 

F  

   

TEAM #2 – gelb 
 
Henning KLEIN 
Johannes KUPKE 
Meja STEINMANN 
Bastian HORNTASCH 

 

 
 
 

ECC 
ECE 
 ECE  
 ECG 

F  

   

TEAM #4 – blau 
 
Frieda BERNER 
Tilda-Lotte NAGY 
Tano TEUBENER 
Charlotte PALM 

 

 
 
 

EVD 
ECC 
ECE 
EVD 

F  

   

TEAM #1 – grün 
 
Scott Romeo DEHS 
Jasper GOTTSCHALL 
Alexandra Wilhelmine BARTH 
Leah Johanna BORSBACH 

 

 
 
 

ECC 
ECE 
ECE 
ECG 

F  

   

TEAM #3 – ohne 
 
Elly MELZER 
Diego SAMUEL 
Alexander SCHMIDT 
Milla Janni OTTO 

 

 
 
 

ECC 
ECE 
ECG 
ECE 

F  

 

   
    

 
  



DESG-Talentetreff Chemnitz (1Tag) 
08.02.2025 

 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com 7 February 2025 21:30 Seite 5 von 5 

 

 

Startfolge Staffel AK E1 lang mix   

Paar   Nr.  Name  Transponder  Vere in  AK  Z ie l  

        

 

  

TEAM #2 – WEISS 
 
Alexia BAZHAN 
Greta HENNING 
Elina SCHIERZ 
Nora KLEIN 

 

 
 
 

EVD 
ECC 
EVD 
ECE 

E1  

  

TEAM #3 – ROT 
 
June DING 
Magdalena BERNHARDT 
Johanna BAYER 
Mina SILLKE 

 

 
 
 

EVD 
ECC 
ECC 
EVD 

E1  

   

TEAM #4 – gelb 
 
Vira ANTONIUK 
Lana BERGNER 
Katharina HÄDER 
Oskar TAUBENRAUCH 

 

 
 
 

EVD 
ECC 
ECC 
ECE 

E1  

   

TEAM #1 – blau 
 
Jasper HÖHER 
Tom KÜNTZEL 
Raphael KREUSCHNER 
Ferdinand ADLER 

 

 
 
 

EVD 
ECE 
ECC 
ECC 

E1  

 

   
    

 


